
Lampiran  I 
 
 
 
 
Perihal : 

 
 
Permohonan untuk mengikuti 
Seleksi Terbuka Jabatan 
Pimpinan Tinggi Pratama 
Provinsi Sulawesi Tengah 

 

 Palu, …………………………2026 
 

Yth. Ketua Panitia Seleksi Terbuka  Jabatan  

       Pimpinan Tinggi Pratama Provinsi Sulawesi Tengah 
        

      di -  
      Palu 

 

Sehubungan dengan pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi 

Pratama  Provinsi Sulawesi Tengah Nomor : 800.1.2.6/003/PANSEL-JPTP/2026 tanggal 03 

Februari 2026, Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

 

Nama      :  

Tempat, Tanggal Lahir   :  

Nomor Induk Kependudukan (NIK) :  

Nomor Identitas Pegawai  (NIP)  :  

Pangkat / Golongan Ruang  :  

Jabatan     :   

Instansi     :  

 

Dengan ini bermohon kepada Bapak untuk mengikuti Seleksi Terbuka Jabatan 

Pimpinan Tinggi Pratama yaitu………………………di Lingkungan Provinsi Sulawesi Tengah, 

dan akan mengikuti seluruh ketentuan yang telah ditetapkan oleh Panitia Seleksi. 

Sebagai bahan pertimbangan Bapak, bersama ini saya lampirkan dokumen yang 

dipersyaratkan. 

Demikian saya sampaikan, atas perhatian Bapak saya ucapkan terima kasih. 

 
 

Hormat Saya, 
 
 
 

………………………….. 

NIP. ………………………. 
 
 
 

Materai Rp. 

10.000 



Lampiran  II  

 

KOP KEPALA DAERAH 

 

REKOMENDASI 

Nomor : 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama :  

Jabatan :  

 

dengan ini merekomendasikan kepada Pegawai Negeri Sipil : 

Nama : 

NIP : 

Pangkat/Golongan Ruang : 

Jabatan : 

 

Untuk mengikuti Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama 

yaitu…………….di Lingkungan Provinsi Sulawesi Tengah.  

 
Demikian surat rekomendasi ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan 

untuk digunakan sebagaimana mestinya. 

 
…………,…… 2026 

      Pejabat Pembina Kepegawaian 

(Gubernur/Bupati/Wali Kota) 
 
 
 
 

     …………………………………. 
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Lampiran III 

 

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

 

 

 

 

I. KETERANGAN PRIBADI 

1 Nama Lengkap  

2 Tempat dan Tanggal Lahir                                                 Usia :       Tahun 

3 NIP  

4 Pangkat/Golongan Ruang  TMT : 

5 Jabatan saat ini  

6 Jenis Kelamin  

7 Agama  

8 Nomor KTP  

9 Alamat Rumah  

10 Nomor telpon rumah  

11 Alamat kantor  

12 Nomor HP/Whatshapp  

13 Alamat e-mail  

14 Hobby  

 

II. RIWAYAT JABATAN 

 
1. Riwayat Jabatan 

 

No Jabatan Rentang Waktu Instansi 

1    

2    

3    

4    

5    
 

2. Penugasan yang berkaitan dengan Jabatan 
 

No Jabatan Rentang Waktu Instansi 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 

Pasfoto 

4x6 
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3. Riwayat Penilaian Kinerja 2 (dua) Tahun Terakhir 
 

NO SKP TAHUN NILAI SKP 

1 2025  

2 2024  

 

III. RIWAYAT PENDIDIKAN DAN LATIHAN, SERTA PENGHARGAAN 

 
1. Pendidikan Formal 

 

No Jenjang Nama Sekolah /Akademi/ 
Perguruan Tinggi  

Tahun 
Lulus 

Kota/Negara 

1 SD    

2 SMP    

3 SMA    

4 DIPLOMA     

5 STRATA I    

6 STRATA II    

7 STRATA III    

 
2. Pendidikan dan Latihan Struktural  Yang Pernah Diikuti 

 

No Nama Pendidikan dan 
Latihan 

Nama Penyelenggara/ 
Tempat Penyelenggara 

Lama 
Diklat 

Nomor/ 
Tanggal 
Sertifikat 

1     

2     

3     

4     

5     
 

3. Pendidikan dan Latihan Teknis/Fungsional  Yang Pernah Diikuti 
 

No Nama Pendidikan dan 
Latihan 

Nama Penyelenggara/ 
Tempat Penyelenggara 

Lama 
Diklat 

Nomor/ 
Tanggal 
Sertifikat 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     
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4. Penghargaan yang diperoleh 

 

No Jenis Penghargaan Diberikan Oleh Tahun 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    
 

IV.  RIWAYAT ORGANISASI 
 

No Nama Organisasi Sebagai Rentang Waktu Uraian Singkat 
Kegiatan/organisasi 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 
V. RIWAYAT KESEHATAN 

 

No Jenis Penyakit Terindikasi sejak tahun Keterangan/Tindakan 

1    

2    

3    
 

 

 
VI. RIWAYAT KELUARGA 

 

 
1. Istri/Suami 

 

No Nama Tempat 
Lahir 

Tanggal 
Lahir 

Tanggal 
Menikah 

Pekerjaan 

1      

2      

3      
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2. Anak 
 

No Nama Tempat 
Lahir 

Tanggal 
Lahir 

Tanggal 
Menikah 

Pekerjaan 

1      

2      

3      

4      

Demikian Riwayat Hidup ini dibuat dengan sebenar-benarnya dengan penuh tanggung 

jawab. 

  ................, ..................2026 

 

 

 

.......................................... ..........................................    



Lampiran IV 

 

PAKTA INTEGRITAS 

 

 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama :  

NIP :  

Pangkat / Golongan Ruang :  

Jabatan :  

Instansi :  

 

Dalam rangka mengikuti Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama              

di Lingkungan Provinsi Sulawesi Tengah, dengan ini menyatakan bahwa saya : 

1. Akan berperan secara proaktif dalam upaya pencegahan dan pemberantasan 

korupsi, kolusi dan nepotisme serta tidak melibatkan diri dari perbuatan tercela. 

2. Tidak meminta atau menerima pemberian secara langsung atau tidak langsung 

sesuai ketentuan yang berlaku. 

3. Bersedia dan sanggup melaksanakan tugas dan fungsi sesuai dengan 

kewenangan dan target kinerja yang ditetapkan oleh pimpinan. 

4. Memegang teguh rahasia negara dan jabatan, setia dan taat kepada peraturan 

perundang-undangan yang berlaku. 

5. Apabila saya melanggar hal-hal yang telah saya nyatakan dalam Pakta Integritas 

ini, saya bersedia dikenakan sanksi sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

Demikian Pakta Integritas ini saya buat dengan penuh kesadaran, tanpa 

paksaan/tekanan dari pihak manapun. 

 
…………,…………..2026 

Hormat Saya, 
 
 
 

 …………………………………… 
 NIP. …………………………… 

Materai Rp. 

10.000 
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